
 

  

           6. september 2009 
 
Statutter for Forskningsfond 
Støttet av Boehringer Ingelheim Norge KS og Pfizer AS 
 
Forskning er grunnlaget for medisinske fremskritt. Behovet for kunnskap om KOLS er stort, og 
tilsvarende stort er behovet for satsing innenfor dette sykdomsområdet.  
  
Det ble i 2007 etablert et fond for utmerket forskning utført av forskere under 40 år, innen fagfeltet 
kronisk obstruktiv lungesykdom (KOLS). Fondet er i år på 50 000,- NOK. Hensikten med fondet er: 
 

1. Å øke kunnskapen i Norge innen det ekspanderende sykdomsområdet KOLS. 
2. Å stimulere til at lungefaget er et attraktivt forskningsfelt, slik at man på sikt også kan oppnå 

økt rekruttering til lungefaget.  
 

Forutsetningene for å legge en søknad til vurdering, er: 
 

o Forskningsarbeidet gjøres innen fagområdet kronisk obstruktiv lungesykdom (KOLS). Arbeidet 
kan omfatte ett eller flere av følgende fagområder innenfor KOLS: Basalforskning, 
epidemiologi, diagnostisering, behandling eller rehabilitering. Arbeidet skal ikke tidligere ha 
mottatt støtte fra farmasøytisk industri. 

o Forskningen utføres i et etablert forskningsmiljø og søkerens veileder har 
forskningskompetanse. 

o Søkeren studerer medisin eller er ferdig lege. Søkeren er under 40 år.   
 
Praktisk informasjon knyttet til søknaden: 
 

o Søknadsfrist er 1. oktober 2009. CV og fullstendig prosjektbeskrivelse med budsjett skal 
medfølge søknaden. Kun søknader som mottas innen fristens utløp, vil bli vurdert. Utgifter til 
fagkongressreiser blir ikke vurdert. 

o Vinneren vil bli annonsert under Norsk Forening for Lungemedisins (NFL) høstmøte, den 13. 
november 2009. 

o Det kreves en forsknings-/resultatrapport etter at forskningsarbeidet er avsluttet, som også 
viser hva midlene fra  forskningsfondet har gått til. 

o Søknad sendes til: 
  Boehringer Ingelheim Norway KS 
  Attn: Mildrid Sofie Ringelien 
  Postboks 405 
  1373 ASKER 
  www.boehringer-ingelheim.no  
 
 

http://www.boehringer-ingelheim.no/


 
 
 
 
 
 
Juryen består av 3 medlemmer: 1 medlem fra styret i NLF 

1 medlem fra det norske lungemiljøet 
1 eksternt medlem, med solid forskningskompetanse fra et annet  
fagmiljø enn lungemedisin i Norge.  

 
Vi håper og tror at fondet vil stimulere norsk medisinsk forskning og samtidig bidra til økt fokus på 
sykdomsområdet KOLS.  
 
Med vennlig hilsen, 

     
 
 

Mildrid Ringelien       Christina Rothe  
Boehringer Ingelheim Norway KS     Pfizer AS   
Produktsjef Spiriva®       Produktsjef Spiriva®  
 

        
 


